СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ДЕВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30.03.2020 года № 207
с. Девица

О внесении дополнений в решение Совета народных депутатов от 23.10.2019г. №182 «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия лиц, замещающих муниципальные должности и применения к лицам, замещающим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»

На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Устава Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области рассмотрев протест прокуратуры Семилукского района от 21.02.2020г. № 2-1-2020, Совет народных депутатов Девицкого сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести дополнение в решение Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области от 23.10.2019г. №182 «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия лиц, замещающих муниципальные должности и применения к лицам, замещающим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»
1.1. Абзац 3, пункта 2.1.1 после слов «неполных сведений» дополнить словами «если иное не установлено федеральными законами».
2.Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Глава Девицкого
сельского поселения

	А.С. Бочманов

30.03.2020 г.
с. Девица

А К Т

Об обнародовании решения № 207, принятого на 55-ом заседании 55-й сессии Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области от 30 марта 2020 года

Мы, нижеподписавшиеся:
- ТРЕПАЛИНА ОЛЬГА НИКОЛАЕВНА, депутат Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения, 15.01.1954 года рождения, зарегистрирована по месту жительства по адресу: Воронежская область Семилукский район село Девица улица Танкистов д.58.
- ЧИРКОВА ТАТЬЯНА ДМИТРИЕВНА, инспектор администрации Девицкого сельского поселения, 26.12.1997 года рождения, зарегистрирована по месту жительства по адресу: Воронежская область Семилукский район село Девица улица Победа д.85 .
- БЕЛЕНОВА ИННА АЛЕКСАНДРОВНА, заведующая библиотечным филиалом №23 села Девица, 13.09.1972 года рождения, зарегистрирована по месту жительства по адресу: Воронежская область Семилукский район пос. Орлов Лог, II Орловлогский переулок дом 9 квартира 15
обнародовали копию решения № 207 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов от 23.10.2019г. №182 «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия лиц, замещающих муниципальные должности и применения к лицам, замещающим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»» принятого на 55-ом заседании 55-й сессии Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области от 30 марта 2020 года
Обнародование произведено путем размещения на информационных стендах о чем составлен акт.

Подписи ______________________________ Трепалина О.Н.

Подписи ______________________________ Чиркова Т.Д.

Подписи ______________________________ Беленова И.А.